
Sławomir Olejniczak
(Hampton Home)

email: s.olejniczak@hamptonhome.pl

Mieszkanie, 3 pok., 46 m2, Warszawa Bielany Słodowiec
Mieszkanie na sprzedaż - Warszawa, Bielany Słodowiec, ul. Antoniego Magiera

cena 619 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 46,00 m2

Witam serdecznie.

Mam przyjemność zaprezentować Państwu 3-pokojowe mieszkanie przy ulicy Magiera na osiedlu Słodowiec na
warszawskich Bielanach.
Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia.
Bardzo dobrze wykorzystany metraż, przemyślany układ mieszkania, duże okna zapewniające dobre doświetlenie
od strony północnej i wschodniej, 4 pojemne szafy - to atuty, które z pewnością docenią nowi właściciele.
Ponadto, wszystkie ściany w mieszkaniu są działowe dzięki czemu jest możliwość własnej aranżacji.

W skład mieszkania wchodzą:
• Salon 15,8 m2
• Sypialnia 8,43 m2
• Sypialnia 9,92 m2
• Łazienka 3,15 m2



• Kuchnia 4,77 m2
• Przedpokój 3,8 m2
• Balkon 2,5 m2
• Piwnica ok. 6 m2
Mieszkanie znajduje się na I piętrze w budynku wybudowanym w latach 60-tych. Porządna konstrukcja przekłada
się na ciszę i spokój w mieszkaniu.
Ponadto budynek jest zadbany, a sąsiedzi bezproblemowi.

Lokalizacja:
Bardzo dobrze skomunikowane miejsce i doskonała infrastruktura w okolicy sprawia, że to doskonałe miejsce do
zamieszkania.
• Metro Słodowiec 1000 m
• Metro Stare Bielany 1100 m
• Wjazd na trasę "S8" 800 m
• W pobliżu bloku przystanki tramwajowe (400 m), autobusowe (200 m)
• Szkoła podstawowa 350 m
• Przedszkole 350 m
• Biedronka 170 m
• Poczta Polska 200 m
• Okoliczny bazarek 300 m
• Duży całodobowy sklep spożywczy 200 m
• Urząd Dzielnicy Bielany 700 m
• W najbliższej okolicy Park Herberta (400 m), Skwer Jarnuszkiewicza (200 m), Park Olszyna (600 m)
• W okolicy dużo terenów zielonych: Fort Bema, Las Bielański czy galerie handlowe: Arkadia, Galeria Młociny

Mieszkanie posiada księgę wieczystą.

Zapraszam do kontaktu w celu umówienia prezentacji!

Jestem do Państwa dyspozycji przez 7 dni w tygodniu!

Dla Państwa wygody odbieramy telefony 7 dni w tygodniu w godzinach od 8:00 do 22:00

Jesteśmy do Państwa dyspozycji w naszym biurze na Marinie Mokotów od poniedziałku do piątku w godz.od 10:00
do 20:00, w sobotę 10:00 do 16:00

*** Większość naszych klientów pochodzi z polecenia wiec będziemy wdzięczni jeśli polecą nas Państwo Swoim
znajomym i przyjaciołom ***

informacje ogólne

Symbol HH-MS-172716736 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3



Rok budowy 1962 Balkon

Cena 619 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=619000&width=230

